UBND HUYỆN BẢO YÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:           /TB-HĐTDVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Yên, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
    Thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển viên chức

sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Bảo Yên năm học 2022 - 2023

Căn cứ Quyết định số 1227/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh Lào Cai

về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học
2022 - 2023.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Bảo Yên
thông báo thí sinh trúng tuyển như sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục
và đào tạo huyện Bảo Yên năm học 2022 - 2023 (có Quyết định số 1227/QĐ-UBND

ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh Lào Cai kèm theo).

2. Các thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng nộp về UBND huyện
Bảo Yên (nộp qua Phòng Nội vụ) trước ngày 25/6/2023.

* Hồ sơ tuyển dụng gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Trường hợp người trúng tuyển có thời gian hợp đồng lao động phù hợp với
vị trí tuyển dụng thì nộp bản sao hợp đồng, sổ bảo hiểm xã hội (bản phô tô) và các

giấy tờ khác có liên quan đến vị trí hợp đồng để thực hiện thẩm định, xếp lương.

Thông báo này được công khai trên công thông tin điện tử huyện Bảo Yên và

niêm yết tại Phòng Nội vụ huyện. Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo
dục và đào tạo huyện Bảo Yên thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và thí

sinh trúng tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Cổng thông tin ĐT huyện Bảo Yên;
- Trung tâm VHTT-TT huyện;
- Thành viên HĐTD;
- Phòng Nội vụ (niêm yết);
- Phòng GD&ĐT huyện;
- Lưu: VT, HĐTDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Trần Trọng Thông

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-05-24T13:32:17+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Trần Trọng Thông<ttthong-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:11:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Yên<contact-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:12:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Yên<contact-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:13:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Yên<contact-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!